

TMMOB' ye baęlı 30.000 üyesi, 13 Şubesi, 100' den fazla il, ilçe temsilcilięi ile örgütlü bulunan ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI' nın 27 Nisan 2000 tarihinde Ankara'da toplanan 38. Dönem Olaęan Genel Kurulu sonuçlanmış ve ařaęıdaki bildirgenin kamuoyuna sunulmasına karar verilmiştir. 27 Nisan 2002

EMO Sonuç Bildirgesi

Odamız 1954 yılından bu yana ülkesi, mesleęi ve üyeleri için hizmet vermektedir. EMO bir meslek örgütü olarak mesleki faaliyetlerinin yanı sıra demokrasi mücadelesinde de önemli bir örgüttür ve bundan sonra da bu işlevini sürdürecektir.

EMO son yıllarda ülke genelinde kamu hukukunu koruma konusunda önemli ve anlamlı bir işlev üstlenmiştir. AKTAŞ mücadelemiz en çarpıcı örnektir. Hiçbir kural ve hukuk tanımayan bir mantıkla enerji ve haberleşme sektörlerine dayatılan özelleştirme uygulamalarına karşı ciddi bir hukuk mücadelesi sürdürülmesine devam edilecektir.

Uluslararası tahkim, MAİ, MİGA gibi uygulamalara karşı mücadelemiz devam edecektir.

Bilimsel arařtırmaların ve AR-GE faaliyetlerinin, merkezi bir planlama ile önem verilerek hayata geçirilmesi için ilgili her kesim zorlanacaktır.

ülke kaynaklarımızın planlı ve etkin bir biçimde kullanılabilmesi, merkezi ve yerel yönetimlerde insan öncelikli demokratik bir yönetimin gerçekleştirilebilmesi için "Ulusal Bilgi Sistemi" kurulmalıdır.

Yök kaldırılmalı, özgür ve demokratik bir eğitimin önü açılmalı, özel üniversitelere devlet katkısına son verilmelidir.

TÜBİTAK ve benzeri kurumlardan partizan ilişkiler temizlenmeli, bu kurumların ülkemizdeki bilimsel arařtırmaların önünü açması sağlanmalıdır.

İçi boşaltılan, yağma ve talan edilen Kamu İşletmecilięi işlevsel duruma getirilmelidir. Kısıtlı ülke kaynaklarının yok edilmesi anlamına gelen politikalara son verilmelidir.

Yetersizde olsa çıkan tüm çalışanlara sendika hakkımızı kullanmak için üyelerimiz seferber edilecektir.

İşyeri temsilciliklerimiz geliştirilecek, işlevsel hale getirilecek ve EMO örgütlülüęü bu zemin üzerine oturtulacaktır.

Odamızla yeni mezunların ve öğrencilerin buluşma zeminlerini yaratan EMO GENÇ örgütlenmesi güçlendirilecek, EMO GENÇ kurultayı yapılacaktır.

Yeniden yapılanma adı altında sürdürülen personel kıyımına son verilmesi için mücadele edilecektir.

Yapı Denetimi Kanununun iptali için gerekli çalışmalara devam edilecek ve bu alanın rant aracı olmasına engel olunacaktır.

Enerji alanında Ulusal Stratejik Plan yapılması ve hayata geçirilmesi için çaba harcanacaktır.

Ulusal enformasyon alanında somut adımlar atılması, yeni sömürgecilik modeli olarak halen süren uygulamalara son verilmesi için mücadele edilecektir.

48 yıldır Elektrik Mühendisleri Odasında görev yapan, EMO' yu bugünlere taşıyan tüm üyelerimizi bir kez daha sevgiyle anarken, EMO olarak ülke ve meslek sorunlarından hareketle yürüttüğümüz mücadelemize artan bir kararlılık ve azimle devam edeceğimizi kamuoyuna duyururuz.

YAŞASIN TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜ!

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

38. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULU